
 

 
経営企画部 〒163-8626 東京都新宿区西新宿 6-13-1 新宿セントラルパークビル Tel.03-6742-2000 http://www.himawari-life.co.jp 

 

 

2015 年 7 月 29 日 

 

インターネット申込み開始 

－24 時間 365 日簡単スピーディーなお申込みが可能に－ 
 

損保ジャパン日本興亜ひまわり生命保険株式会社（社長：髙橋 薫）は、2015年7月29日より、パソコン（※1） 

で生命保険にお申込みいただけるインターネット申込みを開始します。 

本サービスでは、2014年5月2日の発売開始から38万件以上のお申込みをいただいている医療保険（2014）の 

うち、シンプルな保障でわかりやすい医療保険『新・健康のお守り』と、弊社通信販売で人気の高い女性の 

ための医療保険『フェミニーヌ』の2種類について、お客さまがご自宅などで簡単にお申込みいただくことが可能 

となります。 

 

損保ジャパン日本興亜ひまわり生命[通信販売] サイト 

http://direct.himawari-life.co.jp/ 

 

また、インターネットでお申込みをご検討される際には、通販コールセンター（0120-088-179）（※2）でご質問 

やご相談なども承りますので、安心してお手続きいただけます。 

  

 当社は、今後もお客さまの利便性向上に取り組み、お客さまから最も高く評価される生命保険会社を目指 

してまいります。 

 

 （※1）スマートフォン、タブレットではお申込みいただけません。 

 （※2）通販コールセンター 受付時間 平日9：00～21：00／土曜日9：00～19：00（日曜、祝日、12／31～1／3は除く）。 

 

特徴・対象商品等は別紙をご参照ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

別紙 

 

【インターネット申込みの特徴】 

① 画面に従って入力するだけの簡単手続き 

② 24時間365日お申込み可能（※1）  

③ 保障内容を見ながら保険料のシミュレーションが可能 

 （※1） 一部システムメンテナンス時間を除きます。 

 

【対象商品】 

インターネット申込みでは、以下の2商品（※2）をご提供いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（※2）インターネット申込みでは医療保険（2014）B型・手術Ⅰ型のお取扱いはありません。 

（※3） プラン１の場合の生存給付金 

 

以上 

<医療保険(2014)B型･手術Ⅱ型･60日型> 

 
特徴①： 保障は一生涯 

 
特徴②： シンプルな保障に限定し、 

お財布にやさしい保険料を 
実現 
 

特徴③： 三大疾病による入院の場合、 
日数無制限で保障 
 

<医療保険(2014)A型･手術Ⅰ型･180日型> 

 
特徴①： 3 年毎に 150,000 円（※3）を

受け取れる 
 

特徴②： 女性に多い病気や全てのがん
による入院の給付金額を上乗
せして保障 

 
 


